illis, ad quos speclat et. prò tempore

1 Edit. Main, legit illisque (n. T.).
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Nirac exhi-
bilà denuo con-

troversia iuili-

citms querola-
rum el conlro-
vi'rsiarum dm-
cilii Romani, <-ib

eis aliud in fa-

vnrem eiusdem
abbatialis ec-

clesie dfcre-
lum emanarii.

spectabit, pienissime suffragari, el ab eis

respective inviolabiliter observari, sic-

que in praemissis per quoscumque iudi-

ces ordinarios et delegatos, eliam causa-

rum palalii apostolici audilores, iudicari

et definir) debere, ac irritimi et inane

si secus super his a quoquam, quavis

auctorilate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attenlari. Non obstantibus con-

sLilutionibus el ordinalionibus apostoli

cis, ceterisque contrariis quibuscurnque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem, sub

annulo Piscatoris, die xxn martii mdclxxxvh,

pontificati^ nostri anno xi.

§ 2. Veruni decisionibus rolalibus

,

decreto Congregationis, jeiusque confir-

mationi apostolicae huiusmodi minime

acquiescenles praedicti capilnlum et

canonici, necnon quidam alii turbulenti

incolae S. Germani, cleri et populi no-

mine, rursus et quidem acrius instauran-

dam susceperunt in diebus nostris re-

iectam petitionem. Nam, occasione Con-

cilii Romani, quod, benedicente Domino

proxime celebravimus, nobis et vene-

rabilibus fratribus nostris eiusdem S.R. E.

cardinalibus, necnon venerabilibus iti-

dem fratribus Ioanni Baplistae archie-

piscopo Nisibeno el Francisco episcopo

Elusino iudicibus querelarum et con-

troversiarum eiusdem Concilii exbibue-

runt, ac deinde eliam palam spargi

curarunt , nonnullos libellos typis im-

pressos, pluribus refertos contumeliis,

quibus enixe summàque cum impuden-

tià flagitabant, ut iura quasi episcopalia

abbati Montis Cassini in dioecesi Cassi-

nensi coinpelenlia supprimerentur, iis-

que ab ipso in perpetuum avulsis, se-

des episcopalis propriusque episcopus in

oppido seu civitate et ecclesia S. Ger-

mani institueretur, vel, ut aiebanl, resti-

tueretur. Eorumdem vero libellorum

examine iussu nostro a memoralis prae-

gulibus iudicibus deputatis diligenter

peracto , rebusque expositis qua par

erat maturilate discussis, iidem iudices

suum desuper protulerunt decretum,

cuius tenor est qui seqnitur, videlicet:

Cum sacrum Cassinense monasterium, au-

ctoris sui et monachorum sanctimonià atque

Romanorum Pontificum beneficiis celebre,

per quosdam oppidi civitatis nuncupati san-

cti Germani incolas, cleri et populi nomine,